
 
 

 

Zarządzenie nr 518A/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 31 grudnia 2021 r.  

 

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
 z 2021 r. poz.  1372 ), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz w związku z § 13 ust. 3 uchwały 
 Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r., w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Biała Piska na rok 2021, Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021r. , 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021  wprowadza się następujące zmiany:  
1) plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 1, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 
2) plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 2, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 
3)  plan wydatków i dochodów związanych z realizacją zadań z administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami (załącznik nr 5 uchwały) zmienia się,  zgodnie z  załącznikiem   nr 3.  
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  68 032 720,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
 - dochody bieżące w wysokości     62 732 395,50 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości    5 300 325,20 zł.”  
2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości  68 968 704,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  62 545 719,83 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 6 422 984,40 zł.” 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 
 

 Burmistrz 

           /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 1 do: Zarzadzenia nr 518A/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 grudnia 2021 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na 2021 r.   

   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852       
Pomoc 
społeczna 

1 693 829,00 1 613 466,00 -155,00 0,00 1 613 311,00 

  85215     
Dodatki 
mieszkaniowe 

0,00 2 331,00 -155,00 0,00 2 176,00 

    2010   

Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin) 
ustawami 

0,00 2 331,00 -155,00 0,00 2 176,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 2 331,00 -155,00 0,00 2 176,00 

        Razem 62 651 283,13 68 032 875,70 -155,00 0,00 68 032 720,70 

 
  

         Burmistrz 

                   /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 2 do: Zarzadzenia nr 518A/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 grudnia 2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na 2021 r.   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852       
Pomoc 
społeczna 

3 944 180,00 3 790 817,00 -155,00 0,00 3 790 662,00 

  85215     
Dodatki 
mieszkaniowe 

395 000,00 372 331,00 -155,00 0,00 372 176,00 

    3110   
Świadczenia 
społeczne 

395 000,00 372 285,00 -152,00 0,00 372 133,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 2 285,00 -152,00 0,00 2 133,00 

    4210   
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

0,00 46,00 -3,00 0,00 43,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 46,00 -3,00 0,00 43,00 

        Razem 63 501 470,72 68 968 859,23 -155,00 0,00 68 968 704,23 

 
  

             Burmistrz 

                       /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia nr 518A/1/2021 
Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 grudnia 2021 

 
 
 
 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

852       Pomoc społeczna 0,00 2 331,00 -155,00 0,00 2 176,00 

  85215     
Dodatki 
mieszkaniowe 

0,00 2 331,00 -155,00 0,00 2 176,00 

    2010   

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 2 331,00 -155,00 0,00 2 176,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 2 331,00 -155,00 0,00 2 176,00 

        Razem 17 535 560,00 18 883 233,38 -155,00 0,00 18 883 078,38 

 
  

        Burmistrz 

                 /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do: Zarzadzenia nr 518A/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 grudnia 2021 r.  

 
Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852       
Pomoc 
społeczna 

0,00 2 331,00 -155,00 0,00 2 176,00 

  85215     
Dodatki 
mieszkaniowe 

0,00 2 331,00 -155,00 0,00 2 176,00 

    3110   
Świadczenia 
społeczne 

0,00 2 285,00 -152,00 0,00 2 133,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 2 285,00 -152,00 0,00 2 133,00 

    4210   
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

0,00 46,00 -3,00 0,00 43,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 46,00 -3,00 0,00 43,00 

        Razem 17 535 560,00 18 883 233,38 -155,00 0,00 18 883 078,38 

 
  

          Burmistrz 

                   /-/ Beata Sokołowska 

 


